Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι 
τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ 
κοινοπραξία).

➢ Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 13.710,00€ 
(Δεκατρείς χιλιάδες επτακόσια δέκα ΕΥΡΩ) με ισχύ τουλάχιστον ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) μηνών και 30 
ημερών .

➢ Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι (13) ΔΕΚΑΤΡΕΙΣ μήνες .

➢ Το έργο χρηματοδοτείται από το Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΑΠΔΕ) 
πιστώσεις «ΕΠΑ 2021-2025» ΣΑΝΠ226, κωδ εναρίθμου 2025ΝΠ22600010, κωδ ΟΠΣ